
                              

  令和 2 年 2 月 21 日 

2 学年保護者各位 

                              学校法人鹿児島学園  

                              龍 桜 高 等 学 校 

                              校長  肥田正和 

 

         令和元年度修学旅行について(お知らせ) 

 

 早春の候,保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて,修学旅行のことでご連絡差し上げます。3 月 3 日より 3 泊 4 日の関西方面への修学旅

行を計画していましたが,ご存じのとおり新型コロナウィルス感染症拡大により実施について

の対応を学校・旅行社で協議した結果,今年度の実施は中止させていただく決定をいたしまし

た。修学旅行が近づいてからの決定で生徒・保護者の皆様にはご心配・ご迷惑をおかけします

がどうか了承くださいますようお願いします。 

 

 

※その他ご不明な点がありましたら学校まで問い合わせください。 

                 龍桜高等学校 代表 0995-63-3001 

 


